
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36  Gruppe Regionsklasse Frauen

Datum 04.12.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft MTV Eintracht Hornburg

Spielort Hornburg, Sporthalle  Gastmannschaft SG Sickte/Schandelah II

 

Heimmannschaft

MTV Eintracht Hornburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Niedzwiedz, Amelie - -

2 Schaar, Ronja - -

3 / A Barner, Alena - - 1

4 Jakobiak, Sonja - -

5 Schaar, Finnja - - 7

6 Kahl, Chiara - - 2

7 Krzyzaniak, Pia - - 1

8 Winter, Paula - -

10 Tost, Saskia - -

11 Akeston, Sophie - - 1

12 Meyer-Busse, Britta - -

13 Hensen, Eiske - -

14 Gille, Darlene - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 44:15

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

SG Sickte/Schandelah II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Meyne, Carina - - 1

6 Meyer, Nicole - - 1

7 Kolvenbach, Anne - - 2

9 Wusowski, Frieda - - 1

12 Battenberg, Maren - -

15 / B Multerer, Merle - - 1 0/1 18:59

22 Bornschein, Elena - - 3

29 Wusowski, Paula - -

55 Michael, Frauke - - 7 0/1

74 / A Roloff, Martina - - 1 0/1

 

7-Meter 3 Timeout 1 27:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 52:20

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kleinicke, Matthias - - - - -

SR B Müller, Roman - - - - -

Zeitn. Heilmann, Lennox - - - - -

Sek. Gille, Nigel - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Sickte/Schandelah II

Ergebnis 12:17 (6:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:34 1:0 Tor 7 Krzyzaniak, Pia

Heim 02:30 2:0 Tor 5 Schaar, Finnja

Gast 03:09 2:0 7m ohne Tor 74 Roloff, Martina

Gast 03:57 2:1 Tor 7 Kolvenbach, Anne

Gast 05:28 2:2 Tor 55 Michael, Frauke

Gast 06:44 2:3 Tor 55 Michael, Frauke

Heim 08:15 3:3 Tor 5 Schaar, Finnja

Heim 10:20 4:3 Tor 5 Schaar, Finnja

Gast 11:12 4:4 Tor 55 Michael, Frauke

Gast 12:58 4:5 Tor 55 Michael, Frauke

15:58 Auszeit Heim

Gast 16:45 4:6 Tor 22 Bornschein, Elena

Heim 18:51 5:6 Tor 5 Schaar, Finnja

Gast 18:59 Verwarnung 15 Multerer, Merle

Heim 20:46 6:6 Tor 5 Schaar, Finnja

Gast 22:44 6:7 Tor 6 Meyer, Nicole

Gast 25:47 6:8 Tor 55 Michael, Frauke

27:05 Auszeit Gast

Gast 27:39 6:9 Tor 9 Wusowski, Frieda

Heim 30:21 7:9 Tor 6 Kahl, Chiara

Heim 31:23 8:9 Tor 11 Akeston, Sophie

Heim 32:52 9:9 Tor 5 Schaar, Finnja

Heim 40:01 10:9 Tor 6 Kahl, Chiara

Gast 42:01 10:10 Tor 22 Bornschein, Elena

44:15 Auszeit Heim

Heim 44:58 11:10 Tor 5 Schaar, Finnja

Gast 45:43 11:11 Tor 2 Meyne, Carina

Gast 46:46 11:11 7m ohne Tor 15 Multerer, Merle

Gast 48:17 11:12 Tor 7 Kolvenbach, Anne

Heim 49:34 12:12 Tor 3 Barner, Alena

Gast 50:51 12:13 Tor 55 Michael, Frauke

52:20 Auszeit Gast

Gast 53:36 12:14 Tor 22 Bornschein, Elena

Gast 54:24 12:14 7m ohne Tor 55 Michael, Frauke

Gast 56:33 12:15 Tor 55 Michael, Frauke

Gast 57:44 12:16 Tor 74 Roloff, Martina

Gast 58:47 12:17 Tor 15 Multerer, Merle
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